
AN.120.43.2018           

 

Zarządzenie Nr 43/2018 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji, Administratora Systemu Informatycznego                         

i Administratora Systemów Teleinformatycznych w Starostwie Powiatowym         

w Ostródzie 

 

Na podstawie art.36a ust.1ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 37/2015 Starosty Ostródzkiego z dnia 29 czerwca 2015 r.  w sprawie 

wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji, Administratora Systemu 

Informatycznego i Administratora Systemów Teleinformatycznych w Starostwie 

Powiatowym w Ostródzie wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie wyznaczenia Administratora 

Systemu Informatycznego i Administratora Systemów Teleinformatycznych        

w Starostwie Powiatowym w Ostródzie”, 

2) w § 1 skreśla się ustęp 1, a dotychczasowy ustęp 2 staje się ustępem 1, 

3) w § 2 skreśla się wyrazy: „Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


